

**Protokół Nr 99/2017
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 8 marca 2017r.**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ryszard Napierała, Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj, zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Na posiedzenie Starosta zaprosił również Kierownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolantę Budzisz, Kierownika Wydziału Infrastruktury Drogowej i Rozwoju – Ilonę Dębską oraz Kierownika Wydziału Edukacji i Sportu – Marka Nyckowiaka.

Starosta zapytał, czy są propozycje do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

Ad.1.

Przyjęcie na XXVIII sesję Rady Powiatu:

- a) analizy stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego Komendy Powiatowej Policji w Nowym Tomyślu na terenie powiatu nowotomyskiego za okres 1.01.2016r. - 31.12.2016r.,
- b) informacji z działalności Komendy Powiatowej PSP w Nowym Tomyślu w 2016 roku,
- c) oceny stanu sanitarnego i sytuacji epidemiologicznej Powiatu Nowotomyskiego za 2016 rok,
- d) sprawozdania Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Tomyślu z bezpieczeństwa sanitarno – weterynaryjnego w Powiecie Nowotomyskim – posumowanie roku 2016,
- e) sprawozdania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Tomyślu z oceny stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w Powiecie Nowotomyskim w 2016 roku,
- f) Raportu dotyczącego rynku pracy w Powiecie Nowotomyskim w 2016 roku.

Zarząd przyjął ww. materiały na XXVIII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Ad.2.

Informacja na temat sprzedaży gruntu w Starym Tomyślu.

Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz omówiła przedmiotowy temat.

Wicestarosta Nowotomyski zaproponował, aby dokonać dwóch wycen nieruchomości, zgodnie z tym, co było wcześniej ustalone, tzn. część parkowa z pałacem wraz z gruntami przeznaczonymi pod budownictwo mieszkaniowe oraz pozostała część parku, zabytkowy dwór, budynki po mechanizacji rolnictwa oraz grunty rolne.

Zarząd zajął pozytywne stanowisko w sprawie sprzedaży nieruchomości w Starym Tomyślu według wariantu proponowanego na Zarządzie w dniu 26 października 2016r., tzn. przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży w dwóch odrębnych postępowaniach

przetargowych. Jedno postępowanie dotyczy sprzedaży części parkowej wraz z pałacem (budynek dawnej szkoły) w połączeniu z gruntami przeznaczonymi pod budownictwo mieszkaniowe. Druga część obejmuje pozostałą część parku, zabytkowy dwór, w którym znajdują się mieszkania, budynki po mechanizacji rolnictwa oraz grunty rolne.

Ad.3.

Zapoznanie się z decyzją Burmistrza Nowego Tomysła dotyczącą ustalenia opłaty adiacenckiej za podzielenie działek w Starym Tomysłu.

Po zapoznaniu się z decyzją Burmistrza Nowego Tomysła Zarząd postanowił wnieść odwołanie od przedmiotowej decyzji.

Ad.4.

Zapoznanie się z decyzją Wojewody Wielkopolskiego dotyczącą odszkodowania za działkę nr 29 w Dakowych Mokrych.

Po zapoznaniu się z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Zarząd postanowił nie wnieść odwołania od przedmiotowej decyzji.

Ad.5.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na kontynuowanie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr Kazimierza Hологи w Nowym Tomysłu umów najmu, dzierżawy i użyczenia aktywów trwałych o wartości powyżej 10.000,00 zł zawartych przed wejściem w życie uchwały nr XIX/134/2016 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 29 czerwca 2016.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 211/SPZOZ/2016 w sprawie wyrażenia zgody na kontynuowanie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr Kazimierza Hологи w Nowym Tomysłu umów najmu, dzierżawy i użyczenia aktywów trwałych o wartości powyżej 10.000,00 zł zawartych przed wejściem w życie uchwały nr XIX/134/2016 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 29 czerwca 2016.

Ad.6.

Wniosek stowarzyszenia zwykłego pn. Gremium M/C Zbąszyń o wsparcie finansowe imprezy: "VI Otwarcie Sezonu Motocyklowego w Powiecie Nowotomyskim".

Zarząd wyraził zgodę na współorganizację imprezy.

Ad.7.

Wniosek rodziców dzieci z autyzmem oraz dorosłych osób niepełnosprawnych zrzeszonych w Klubie Rodziców Jaś i Małgosia (Fundacja) Grodzisk Wielkopolski - Nowy Tomysł o wsparcie finansowe oraz organizacyjne obchodów Dnia Świadomości Autyzmu.

Zarząd wyraził zgodę na współorganizację imprezy.

Ad.8.

Wniosek stowarzyszenia SKATE2CITY o wsparcie finansowe i organizacyjne Mistrzostw Polski we wrotkarstwie szybkim.

Zarząd wyraził zgodę na współorganizację imprezy.

Ad.9.

Wniosek Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Stefanowo o poszerzenie drogi powiatowej relacji Przyprostynia - Stefanowo, z uwzględnieniem bezpiecznego przejazdu rowerzystów.

Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej i Rozwoju – Ilona Dębska omówiła przedmiotowy wniosek.

Zarząd przełożył wniosek Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Stefanowo na jedno z kolejnych posiedzeń Zarządu.

Ad.10.

Wniosek Sołtysa wsi Grubsko o utwardzenie drogi w miejscowości Grubsko.

Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej i Rozwoju – Ilona Dębska omówiła przedmiotowy wniosek.

Zarząd stwierdził brak możliwości pozytywnego rozpatrzenia przedmiotowego wniosku.

Ad.11.

Ograniczenia tonażowe na drodze powiatowej Trzcianka - Śliwno.

Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej i Rozwoju – Ilona Dębska przedstawiła sprawę ograniczeń tonażowych na drodze powiatowej Trzcianka - Śliwno.

Zarząd postanowił, aby Wydział przygotował identyfikatory na dany pojazd i numer rejestracyjny pojazdu.

Ad.12.

Sprawy bieżące:

- oferta firmy Vulkan - nabór elektroniczny do szkół

Kierownik Wydziału Edukacji i Sportu Marek Nyckowiak przedstawił ofertę firmy Vulkan.

Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie elektronicznego naboru do szkół.

- zapoznanie się z podziękowaniami Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych dla Starosty Nowotomyskiego za pomoc i wsparcie w organizacji zebrania sprawozdawczego

Zarząd zapoznał się z podziękowaniami.

- informacja dotycząca posiedzenia Rady Pożytku Publicznego

Zarząd zapoznał się z informacją dotyczącą pierwszego posiedzenia Rady Pożytku Publicznego, które odbędzie się 27 marca br.

- zapoznanie się z ankietą dla gimnazjalistów

Zarząd zapoznał się z projektem ankiety w sprawie wyboru placówki kształcenia ponadgimnazjalnego, zwracając uwagę na potrzebę ujęcia w ankiecie pytań dotyczących dostępu komunikacyjnego do szkół.

Ponadto, Zarząd Powiatu Nowotomyskiego zapoznał się z informacją Kierownika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczącą giełdy edukacji we Lwówku.

Zarząd postanowił, aby Wydział podjął współpracę z Zespołem Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomysłu w zakresie wydania ulotek promocyjnych Szkoły.

Kierownik Wydziału Edukacji i Sportu poinformował o prowadzonej rekrutacji do klas licealnych w Zespole Szkół Nr 2 w Nowym Tomysłu.

Zarząd podjął decyzję o możliwym utworzeniu maksymalnie dwóch klas licealnych w Zespole Szkół Nr 2 w Nowym Tomysłu, na rok szkolny 2017/2018.

Starosta zapytał, czy są jakieś tematy do poruszenia?

Sekretarz Powiatu poinformował, że Burmistrz Nowego Tomysła zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody właścicielskiej na zagospodarowanie zielenią działki nr ewid. 556/13 obręb Nowy Tomysł, która stanowi współwłasność Gminy Nowy Tomysł oraz Starosta Powiatowego.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.

Sekretarz Powiatu przedstawił temat kolei metropolitalnej oraz propozycję rocznej partycypacji w kosztach pociągów.

Zarząd upoważnił Sekretarza Powiatu do prowadzenia rozmów w temacie kolei metropolitalnej.

Sekretarz Powiatu poinformował, że uczestniczył w spotkaniu w Zbąszyniu, gdzie planowane jest utworzenie centrum szkoleniowego montażu stolarki okiennej, we współpracy z placówkami oświatowymi Powiatu.

Skarbnik Powiatu przedstawiła Zarządowi analizę sytuacji finansowej SP ZOZ w Nowym Tomysłu.

Zarząd zapoznał się z analizą sytuacji finansowej SP ZOZ na dzień 31.01.2017r.

Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Ireneusz Kozecki

Protokolant:
Agnieszka Henicz

